CÂMARA MUNICIPALDE GUARIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"idade Primavera"

Ofício n°. 01~37/2021

1
1 Exmo Sr~
1 · Celso Antônio Romano

DO. Prefeito Municipal de Guariba
Guariba -- SP

Senhor Prefeito:

Guariba, em 30 de setembro de 2021. 'J,09fi
%

·tas

A par de nossos respeitosos cumprimentos, formulamos o
presente com a finalidade especial de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que o
PROJETO DE LEI NO. 039/2021 -AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL - QUE INSTITUI NOÂMBITO

DO MUNICÍPIO DE GUARIBA, A TAXA DE SERVIÇO DE COLETA, REMOÇÃO, TRANSPORTE E

DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO OU RESÍDUOS - TSLR, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL NO. 11.445/2007,

COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL NO. 14.026/2020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, sendo
levado à deliberação do Plenário na Sessão Ordinária realizada no dia 28 de Setembro 2021, foi
rejeitado por unanimidade.

Sem outros propósitos, aproveitamos o ensejo para renovar a
Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

iosamente

"ceMãta
Tiago Cesar Elias Franciscati

Presidente da Câmara Municipal

AvenidaMarcelo Ragazzi, 491 - Jd. Virgínia - Telefone/Fax: (16) 3251-1131 - CEP 14840-000 - GUARIBA- SP